
xiCilt/Volume 28  n  Sayı/Issue 1  n  Mart/ March 2026

EDİTÖR’DEN / FROM THE EDITOR

Sevgili Meslektaşlarım,

Androloji Bülteni’nin 2026 yılı 2. sayısında yeniden sizlerle birlikteyiz. Dergimizin bu sayısından itibaren yeni 

bir ekip ile yolumuza devam ediyoruz. Bu dönemde editör olarak ben, editör yardımcıları olarak Giresun 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji A.D.’dan Doç. Dr. Erhan Demirelli ve Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Üroloji A.D.’dan Doktor Öğretim üyesi Hakan Taşkapu görev yapacaktır. Bize verilen görevleri 

layıkıyla yerine getirmek için elimizden geleni yapacağız. Bu vesile ile bizden önce bu görevleri yürüten 

sevgili meslektaşlarımız Doçent Doktor Mustafa Gürkan Yenice’ye ve yardımcı editör Doç. Dr. Yavuz Onur 

Danacıoğlu’na emekleri için teşekkürlerimizi sunuyorum. Hepimizin temel amacı dergimizi sürekli daha 

ileriye götürmektir. Dergi yönetiminde görev yapan arkadaşlarımız her zaman bu amaç için büyük bir çaba 

içerisinde olmuştur. 

Hepimizin bildiği gibi dünyada ve ülkemizde androloji en çok ilgi gösterilen üroloji alt branşlarından birisi 

haline gelmiştir. Buna rağmen, androloji eğitimi konusunda yeterli bir seviyeye geldiğimizi söyleyebilmek  

kanımca mümkün değildir. İşte tam da bu noktada dergimiz önemli bir görev üstlenerek ülkemizde yapılan 

androlojik çalışmaların ve güncel konulu derlemelerin  yayınlanabilmesine olanak sağlamaktadır. Ayrıca, 

ülkemizden yayınlanan androlojik yayınların listesi ve gelecekte düzenlenecek olan androloji kongreleri 

hakkında da bilgi verilmektedir. Dergimize yayınları seçerken olabildiğince güncel konuları içermesine ve 

Androloji konusundaki günlük pratiğe katkısı olmasına dikkat etmekteyiz. 

Androloji Bülteni’nin bu sayısında; erkek üreme sağlığı konusunda 5 klinik araştırma, 3 derleme ve 1 olgu 

sunumu, kadın cinsel sağlığı konusunda ise 2 klinik araştırma yer almaktadır. Birbirinden değerli bu yazıların 

androloji eğitimine önemli katkılarının olacağı aşikardır. Dergimizin yayın kalitesinin daha da artması için 

siz değerli meslektaşlarımızın özellikle androloji ile ilgili klinik çalışmalar konusunda destekleriniz önemlidir. 

Dergimizin yayın politikaları konusunda her türlü görüş ve önerilere açık olduğumuzu da belirtmek isterim.

Hepinize sağlık ve mutluluklar diliyorum. 

Sonraki sayıda görüşmek dileğiyle. Hoşçakalın. 

Prof. Dr. Murat ÇAKAN
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